

Dofinansowanie międzynarodowych konferencji naukowych/zagranicznych staży dydaktycznych - zasady

- Od dnia **24 marca 2022** można składać wnioski o dofinansowanie międzynarodowych konferencji naukowych i/lub zagranicznych staży dydaktycznych w ramach Projektu „Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej – edycja II” na trzecim i kolejnych latach kształcenia w Interdyscyplinarnej Szkole Doktorskiej Politechniki Łódzkiej.
- Nabór wniosków będzie miał charakter ciągły, do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.
- W pierwszym kroku należy złożyć kompletny wniosek stanowiący **załącznik 1** do tego komunikatu zawierający m.in. dane kandydata, informacje o miejscu i terminie konferencji lub stażu, oraz wypełnioną tabelę III.1 – dotyczącą konferencji lub tabelę III.2 – dotyczącą staży. Dokumenty należy złożyć do Biura ISD PŁ w wersji papierowej wydrukowane w kolorze.
- Wniosek poddany zostanie weryfikacji, a kandydat w ciągu 2 tygodni od daty złożenia wniosku zostanie poinformowany drogą mailową (w domenie Politechniki Łódzkiej) o decyzji.
- **Po otrzymaniu decyzji pozytywnej**, w celu otrzymania finansowania, należy złożyć odpowiednie dokumenty do Biura ISD PŁ:

Międzynarodowa konferencja naukowa	Zagraniczny staż dydaktyczny
<p>Aby otrzymać dofinansowanie do konferencji, należy dostarczyć do Biura ISD PŁ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • fakturę/rachunek pro-forma, na podstawie której wniesiona zostanie opłata konferencyjna (finansowane są konferencje do kwoty 1180 PLN¹). Faktura/rachunek pro-forma powinny być wystawione na Politechnikę Łódzką, ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź, NIP: 727-002-18-95 z wyszczególnionym imieniem i nazwiskiem doktoranta • Dokument potwierdzający wniesioną przez Doktoranta opłatę za dojazd tj. bilety lotnicze, kolejowe. (finansowane są dojazdy do kwoty 660 PLN¹)² <p>Dodatkowo doktorant otrzymuje stypendium na pokrycie kosztów zakwaterowania związanego z pobytem na konferencji naukowej w kwocie 1920 PLN.</p>	<p>Doktorant otrzymuje stypendium na pokrycie kosztów utrzymania i zakwaterowania na okres stażu dydaktycznego w kwocie 6445 PLN miesięcznie (finansowane są wyjazdy TYLKO na 3 miesiące)</p> <p>Aby otrzymać dofinansowanie kosztów dojazdu, należy dostarczyć do Biura ISD PŁ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dokument potwierdzający poniesioną przez doktoranta opłatę za dojazd tj. bilety lotnicze, kolejowe (finansowane są dojazdy do kwoty 1000 PLN)² <p>Aby otrzymać finansowanie ubezpieczenia NNW stażysty odbywającego staż dydaktyczny, należy dostarczyć do Biura ISD PŁ dokument potwierdzający wykupienie pakietu ubezpieczenia NNW²</p>

¹ W uzasadnionych przypadkach kwota może być wyższa.

² Dokumenty należy dostarczyć w **ciągu 30 dni** od zakończenia konferencji/stażu.



Międzynarodowa konferencja naukowa	Zagraniczny staż dydaktyczny
Certyfikat lub zaświadczenie od organizatora o uczestnictwie w konferencji (ew. ksero identyfikatora, jeżeli zawiera nazwę konferencji oraz imię i nazwisko uczestnika), streszczenie posteru lub wystąpienia ustnego, w przypadku wystąpienia ustnego harmonogram wystąpień wskazujący czas prelekcji ² .	Sprawozdanie merytoryczne z odbytego zagranicznego stażu dydaktycznego (załącznik nr 2) oraz dokument potwierdzający odbycie stażu z instytucji goszczącej ² .

² Dokumenty należy dostarczyć w **ciągu 30 dni** od zakończenia konferencji/stażu.

DYREKTOR
interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej
Politechniki Łódzkiej

dr hab. inż. Agnieszka Ruppert, prof. uczelni